
ZARZĄDZENIE NR 20.2017
WÓJTA GMINY GORAJ

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy 

Goraj w 2017 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 
z późn. zm) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem 
Nr 9.2017 Wójta Gminy Goraj z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Goraj 
w 2017 roku, w następującym składzie: 

1) Andrzej Fiedurek – Przewodniczący Komisji 

2) Krystyna Szara – Sekretarz Komisji 

3) Mariola Oleszczuk – Członek Komisji 

4) Małgorzata Duma – Członek Komisji (przedstawiciel Stowarzyszenia Kobiet Goraja – Kobieta Aktywna)

2.  Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący. 

3.  Uchwały Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

4.  W przypadku równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. Wobec osób wchodzących w skład Komisji mają zastosowanie przepisy art. 15 ust. 2f ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.). 

2. Warunkiem udziału w pracach Komisji jest złożenie oświadczenia według wzoru określonego w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Wobec osób wchodzących w skład Komisji mają zastosowanie przepisy art. 15 ust. 2f ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.). 

2.  Warunkiem udziału w pracach Komisji jest złożenie oświadczenia według wzoru określonego w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ogólno-Organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani. 

 

Wójt Gminy Goraj 

Antoni Łukasik

Id: DHPLK-NTZWJ-IJIFN-GGUMW-OUGBQ. Przyjety Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 20.2017  

Wójta Gminy Goraj  

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

członka Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej w 2017 roku 

 

 

 

 Oświadczam, że nie pozostaję w stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami 

biorącymi udział w otwartym konkursie ofert ogłoszonym  przez Wójta Gminy Goraj na 

wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2017  roku, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do mojej 

bezstronności podczas oceniania ofert i nie podlegam wyłączeniu na podstawie art. 24 § 1 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23). 

 

  

 

 

 

 

      …........................................................................... 

       (data i podpis członka Komisji konkursowej) 

 

 

 

 

 

 W Związku z zaistnieniem jednej z powyższych przyczyn, podlegam wyłączeniu z 

prac Komisji konkursowej. 

 

 

 

 

      …........................................................................... 

       (data i podpis członka Komisji konkursowej) 

  

 

 
 

Id: DHPLK-NTZWJ-IJIFN-GGUMW-OUGBQ. Przyjety Strona 1




